EDITAL DE INDEFERIMENTO A PEDIDO DA LICENÇA AMBIENTAL

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de

Estado do Meio Ambiente, torna público o indeferimento a pedido do interessado, do requerimento

de licença relacionado.

Processo Responsável
Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINSTRATIVO

7002132/2023 ALCIDEE
AUXILIADORA

GALLIO

ENERGISA MATO
GROSSO -

DISTRIBUIDORA
DE ENERGIA S.A

03.467.321/0001-
99

172265/CEE/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 14 de novembro de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)

Eng. MSc. Valmi Simão de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.